3.1.2 - 3m³ na 254º ZE - Vila Maria. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (fundamento: inciso VI do artigo 18 da Lei n. 
14.133/2021) 

4.1 Na contratação realizada no ano 2023 (sei 0007945-62.2023.6.26.8000, doc. 4661531), o valor total 
dos serviços foi de R$ 13.000,00 (treze mil reais).). 

4.2 Na contratação posterior, o valor da contratação foi de R$7.740,00 (sete mil, setecentos e quarenta 
reais), conforme sei 0010643-07.2024.6.26.8000. 

5. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO (fundamento: inciso VIII 
do artigo 18 da Lei n. 14.133/2021) 

5.1 Os serviços serão executados em itens individuais, garantindo maior competitividade.